
ZARZĄDZENIE Nr  49/2017 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 
 
 
 
 
W sprawie: wysokości stawek czynszowych za najem pomieszczeń znajdujących się w budynku 

położonym w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej nr 4. 
 
                    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(Dz.U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2017 r., poz. 827)  oraz Uchwały Nr XXII/71/2016 Rady Miejskiej w 
Zbąszynku z dnia 29 września 2016 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Zbąszynka uprawnień w 
zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
stanowiących własność Gminy Zbąszynek zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się stawki opłat za wynajem sal w wysokości: 

a)     370,00 zł za imprezę trwającą do 8 godzin (np. chrzciny, komunia, jubileusz, pokazy, 
szkolenia itp.), 

b)     22,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania po 8 godzinach trwania najmu, 
c)     53,00 zł za 1 godzinę korzystania z sali. 

 
§ 2. Osoby legitymujące się Zbąszynecką Kartą Rodziny – „Rodzina na 5 plus” oraz pracownicy 
Dziennego Domu „Senior – Wigor”  za korzystanie z sal otrzymują ulgi w wysokości 50 %. 
 
§  3. Do wszystkich określonych stawek zostaną doliczone aktualnie obowiązujące stawki podatku 
VAT.   
 
§  4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§  5. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, traci moc Zarządzenie Nr 39/2017 Burmistrza 
Zbąszynka z dnia 16 maja 2017 r. w sprawie wysokości stawek czynszowych za najem pomieszczeń 
znajdujących się w budynku położonym w Zbąszynku przy ul. Kosieczyńskiej nr 4. 
   
§  6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego 
 
 


